ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  28. Kupferstadt - Pokal

Ort:

Veranstalter:

Starter

1er Kunstradsport Elite Frauen

1 Johanna Glahn

2 Brenda Schrooten

1er Kunstradsport Junioren
1 Adrian von Hoegen

Matthias Reinecke

Jelle Delporte

Jordy Erens

a b WO DN

Samuel Basan

1er Kunstradsport Juniorinnen

1 Jessika Limbach
Luisa Aymans
Stefanie Wang

Ines Conrad

2

3

4

5 Jasmine Sayed
6 Karina Reinecke
7 AnnaColve

8 Smilla Comanns
9

Friederike Schmidt

1er Kunstradsport Schiiler U11

1 Sonke Korr
Maxim Effertz
Marlon Aissa

2

3

4 Timo Rose
5 Julian Scheen
6

Piet Effertz

1er Kunstradsport Schiiler U13

1 Delian Schenkel
2 Sven Conrad

3 Tobias Platte
4

Hendrik Vossenberger

1er Kunstradsport Schiiler U15

1 Elias Frank

Datum:

Ausrichter:

Verein

RV Diamant Lind
TWC Maaslandster Zuid-Limburg

RSC 07 Stolberg-Munsterbusch
RSC 07 Stolberg-Munsterbusch
WC Arnold Standaert Wondelgem
K.W.V De Heidebloem

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

Schwalbe Eilendorf

WC Arnold Standaert Wondelgem
RSC 07 Stolberg-Muinsterbusch
Schwalbe Eilendorf

RSC 07 Stolberg-Munsterbusch
Schwalbe Eilendorf

Schwalbe Eilendorf

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RSC 07 Stolberg-Munsterbusch
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RSC 07 Stolberg-Munsterbusch
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg

RV Diamant Lind

Schwalbe Eilendorf

RSC 07 Stolberg-Munsterbusch
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

09.09.2018

Eing

138,10
69,40

79,80
74,70
61,50
61,40
41,70

121,70
108,30
84,30
42,00
48,50
46,30
43,20
44,20
38,60

44,00
21,50
18,90
15,90
14,10
11,10

57,90
40,90
23,40
12,80

33,00

Ausg

109,74
57,90

69,89
61,17
53,57 B
44,95 B
29,11

105,26

94,53

62,65

37,74

36,16

34,85

32,34 B
30,46 B
27,57

32,20 B

17,19

14,82 B

13,46 B

12,59 B
8,39

42,61
29,10
14,81

9,60

24,89
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  28. Kupferstadt - Pokal

Ort: Datum:
Veranstalter: Ausrichter:
Starter Verein
1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
1 Sophie Jule Labs RV Diamant Lind
2 Anna-LenaGeus RV Diamant Lind
3 Ida Marie Opielka RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
1 Emelie Wendig RV Diamant Lind
2 Amelie Zube Liemer RC
3 Katharina Knaak Schwalbe Eilendorf
4 Leonie Schulz Schwalbe Eilendorf
5 Nicole Adam RSC 07 Stolberg-Muinsterbusch
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Leonie Laffin RV Diamant Lind
2 Jacqueline Everhartz RV Diamant Lind
3 Saskia Wasem RV Diamant Lind
4 Julia Kohnen RV Diamant Lind
5 Nisrine Sayed WC Arnold Standaert Wondelgem
6 LauraNieRen RSC 07 Stolberg-Munsterbusch
7 Marion Reinecke RSC 07 Stolberg-Munsterbusch
8 Fabienne Selbmann RSC 07 Stolberg-Munsterbusch

2er Kunstradsport Elite Frauen

1

Glahn-Limbach RV Diamant Lind

2er Kunstradsport Juniorinnen

1

Aymans-Wang RV Diamant Lind

2er Kunstradsport Schiiler offen

1

Schenkel-Labs RV Diamant Lind

2er Kunstradsport Schiilerinnen

1
2

Wasem-Wendig RV Diamant Lind
Laffin-Everhartz RV Diamant Lind

09.09.2018

Eing

49,00
40,60
26,30

54,30
46,70
24,90
31,20
13,10

75,70
60,50
69,60
39,70
45,20
46,80
40,20
37,00

98,50

79,20

39,10

53,20
50,50

Ausg

43,02 B
29,32
23,63 B

44,64
39,56
21,88
17,46
99 B

66,95
49,16
46,67
37,63 B
37,61
36,43
30,94
29,95

76,70

58,77

27,88

46,97
43,00
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